Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

Внутренний номер: 0317170

В соответствии со статьями 41, 41.1, 41.2, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки ЗАТО Северск,

утвержденными решением Думы ЗАТО Северск от 25.02.2021 № 9/8 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки ЗАТО Северск», распоряжением Мэра ЗАТО Северск

от _______ № ____ «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний

на территории городского округа ЗАТО Северск Томской области по проекту постановления

Администрации ЗАТО Северск «О внесении изменения в постановление Администрации

ЗАТО Северск от 14.10.2022 № 1825»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации ЗАТО Северск от 14.10.2022

№ 1825 «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории,

расположенной по адресу: Томская область, ЗАТО Северск, г.Северск, ул.Тургенева, 33а/4»,

изложив проект планировки территории, расположенной по адресу: Томская область, ЗАТО

Северск, г.Северск, ул.Тургенева, 33а/4, утвержденный указанным постановлением, в новой

редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальный

бюллетень муниципальных правовых актов ЗАТО Северск» и разместить на официальном

сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (https://зато-северск.рф).

Мэр ЗАТО Северск Н.В.Диденко

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Северск

от 14.10.2022 № 1825

Внутренний номер: 0317170

Приложение

к постановлению

Администрации ЗАТО Северск

от _____________ № ________

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации ЗАТО Северск

от   14.10.2022   №  1825

ПРОЕКТ

планировки территории, расположенной по адресу: Томская область, ЗАТО Северск, г.Северск,

ул.Тургенева, 33а/4

2

Внутренний номер: 0317170

3

Внутренний номер: 0317170

4

Внутренний номер: 0317170

5

Внутренний номер: 0317170

6

Внутренний номер: 0317170

7

Внутренний номер: 0317170

8

Внутренний номер: 0317170

9

Внутренний номер: 0317170

10

Внутренний номер: 0317170